檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李郁瑛

電話：05-3620123*469

傳真：05-3620379

電子信箱：ying@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國104年12月30日

發文字號：府教學字第1040241772號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：應行注意事項(0241772A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送「因應近期校外人士入侵校園案例暨教育部國民及學

前教育署有關強化校園安全防護機制應行注意事項」，請

查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年12月28日臺教國署學

字第1040152778號函辦理。

二、臺北市北投區OO國小女童遭外人入侵割喉致死案發生後，

近期桃園市及新北市先後發生兩起外人入侵校園事件，雖

未造成校屬人員傷亡，但卻凸顯部分學校校園安全防護機

制仍存有安全漏洞。

三、重申請各級學校應確依教育部國民及學前教育署104年7月

1日訂頒「強化校園安全防護機制實施計畫」落實執行外

，並以實際案例提醒各校應行注意事項，落實防範未然，

有效維護校園師生安全。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-12-31
08:28:10

1040004532

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

104/12/31